
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИИ УНІВЕРСИТЕТ 
СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ ПЕТРА ВАСИЛЕНКА 

Н А К А З 

«ЗО» листопада 2020 р. м. Харків № 01-08/384 

Щодо переходу на змішану форму навчання 
для здобувачів денної форми навчання 

Ураховуючи положення постанови Кабінету Міністрів України від 11 листопада 
2020 р. №1100 щодо внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 
22 липня 2020 р. №641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби 
СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 5АЯ8-СоУ-2», на підставі листа МОН №1/9-626 від 
13.11.2020 р. щодо організації освітнього процесу та рішення вченої ради ХНТУСГ 
від 26.11.2020 р. протокол №5 

НАКАЗУЮ: 
1. З 02 грудня 2020 року організувати освітній процес для здобувачів вищої освіти 

денної форми навчання за змішаною формою навчання, з дотриманням вимог знаходження в 
аудиторії груп кількістю не більше як 20 осіб. 

2. Заборонити перебування в приміщенні університету без вдягнутих засобів 
індивідуального захисту, зокрема респіраторів або захисних масок (у тому числі 
виготовлених самостійно), що закривають рот та ніс. 

3. Сторожам навчальних корпусів здійснювати пропуск в приміщення університету 
виключно за наявності вдягнутих засобів індивідуального захисту, що закривають рот та ніс, 
та після проведення температурного скринінгу. Особи, в яких виявлено підвищену 
температуру тіла (вище за 37,2 ОС) та/або ознаки респіраторного захворювання, повинні бути 
направлені до закладу охорони здоров'я або розміщені в спеціально підготовлені кімнати-
ізолятори до прибуття правників медичної допомоги. 

4. Для реалізації заходів, передбачених даних наказом, забезпечити прохідні 
університету у корпусах та гуртожитках достатньою кількістю засобів для вимірювання 
температури та засобами дезінфекції. 

5. Попередити співробітників університету про персональну (дисциплінарну та 
адміністративну) відповідальність за невиконання вимог цього наказу, а також порушення 
санітарно-гігієнічних правил під час карантинних обмежень. 

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

Ректор 
З О Ї 

-^67В. Нанка 

Копію наказу направити до:всіх структурних підрозділів 


